
B U r-f :/ ;:';z/ 
Graż,y  z 

Zarządzenie Nr 231/20 l O 

Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 9 czerwca 2010 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 228/2010 Burmistrza Węgorzyna z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedno Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 i Nr 166 poz. 1394 z 2005 r.), 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 22812010 Burmistrza Węgorzyna z dnia l czerwca 2010 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz ich składów osobowych, wprowadza się następującą zmianę w załączniku Nr 4 
do zarządzenia: 

l. Powołuje się do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Runowie 
Pomorskim Pana Andrzeja Nowackiego. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


